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Circolare N. 18                                                       Cerveteri,  17/09/2021 
 

Ai docenti  
Alle famiglie e agli studenti  
Al personale ATA 
Al DSGA 

 
 

Oggetto: Nuova modalità di organizzazione delle attività didattiche dal 20 
al 24 settembre 

                 

Si comunica che da lunedì 20 Settembre 2021 l’orario delle lezioni per classi sarà 

organizzato come segue:  

 

I° TURNO I ORA II 

ORA 

III 

ORA 

INTERVALL

O 

IV ORA V ORA   

CLASSI 

PRIME 

SECONDE 

TERZE 

8:00 

8:50 

8:50 

9:40 

9:40 

10:40 

10:30 

10:40 

10:40 

11:40 

11:40 

12:40 

  

II° 

TURNO 

  III 

ORA 

IV ORA INTERVALL

O 

V ORA VI 

ORA 

VII 

CLASSI, 

QUARTE 

QUINTE 

  9:40 

10:40 

10:40 

11:40 

11:30 

11:40 

11:40 

12:40 

12:40 

13:30 

13:30 

14:20 
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mailto:RMIS05700X@istruzione.it


 

 

Gli ingressi continueranno ad essere differenziati per garantire agli alunni un 

accesso ordinato e sicuro attraverso percorsi dedicati e riservati ad ogni classe. 

CLASSI LUOGO DI 

ENTRATA 

PERCORSO PLESSO 

1 A, 1S, 1T 

2A, 2T 

3A, 3B, 3C, 3R, 3T 

4A, 4B, 4C, 4R, 

5A, 5B, 5T 

VIA S. PERTINI 

(LATO LIDL) 

STRADA CHE 

COSTEGGIA VIA 

PAOLO 

BORSELLINO 

PLESSO 

PROFESSIONALE 

1 E 

2E, 2F 

3F 

4F, 4E,  

5E, 5F, 5K 

VIA S. PERTINI 

(LATO LIDL) 

SEDE CENTRALE ( 

PARCHEGGIO 

SEGRETERIA) 

PLESSO CENTRALE 

1K, 1L, 1F 

2K, 2M, 2B, 2L,  

3K, 3E, 3M, 3L 

4N, 4P,  

5M, 5L 

 

VIA S. PERTINI 

(LATO LIDL) 

ENTRATA LICEO ( 

TUNNEL) 

PLESSO LICEO 

 

Si raccomanda al momento dell’ingresso e dell’uscita da scuola di rispettare le 

direttive contenute nella circolare n. 15 e di evitare la formazione di assembramenti 

all’esterno della scuola.     

 

 

 

 

                                                                                    

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Roberto Mondelli) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, co 2, del D. Lsg. 39/93 

 

 

 

 

 
 

  



 

 

 

 


